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Saison 2013-14 / Manner / Landesliga Sud / 18. Spieltag / Spielplan

Nr

86 Sa
87 Sa
88 Sa
89 Sa
90 Sa

Pl

Datum / Zeit

05.04.2014 15:30 Aufwarts Donaup. Straubing 2

Gastgeber

05.04.2014 14:30 KC Losodica Munningen 1
05.04.2014 14:30 Blau-Weil3 Hofdorf 1
05.04.2014 14:00 DJK Eichstatt 1
05.04.2014 13:00 Gut Holz Eberfing 1
Saison 2013-14 / Manner / Landesliga Sud / Tabelle ( Gesamt )

Mannschaft

1 SKC Vollkugel Puchheim 1

2 Blau-Weil3 Hofdorf 1

3 KC Losodica Munningen 1

4 SV Zuchering 1

5 SKC Stephansposching 1

6 DJK Eichstatt 1

7 Gut Holz Eberfing 1

8 EV Landshut 1

9 Aufwaérts Donaup. Straubing 2
10 SKC Aleman. Minchen 1

Saison 2013-14 / Manner / Landesliga Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

LVB

Mch
Nby
Sch
Sch
Nby
Sch
Oby
Nby
Nby
Mch

Gast

EV Landshut 1

SKC Vollkugel Puchheim 1
SKC Aleman. Miinchen 1

SV Zuchering 1

SKC Stephansposching 1

Sp S U N Kegel

18 13 0 5 99569
18 12 0 6 96201
18 12 0 6 98651
18 11 0 7 97749
18 10 0 8 97045
18 8 0 10 98645
18 7 0 11 98813
18 6 0 12 96110
18 6 0 12 97182
18 5 0 13 97872

Mannschaft

KC Losodica Munningen 1

@
5531,61
5344,50
5480,61
5430,50
5391,39
5480,28
5489,61
5339,44
5399,00
5437,33

Aufwarts Donaup. Straubing 2

DJK Eichstétt 1
DJK Eichstatt 1
DJK Eichstétt 1

Aufwarts Donaup. Straubing 2

Gut Holz Eberfing 1

DJK Eichstatt 1

KC Losodica Munningen 1
KC Losodica Munningen 1

Saison 2013-14 / Manner / Landesliga Sud / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler
838108 Feldmeier, Dominik
105521 Schwarzensteiner, Anton
753934 Niefnecker, Michael
762644 Buchner, Christian
792323 Frey, Jurgen
105517 Kattinger, Andreas
80096 Zahler, Tobias
033966 Spiegel, Christian
111128 Lanzer, Andre
042459 Bichner, Markus

Passnummer Spieler
631167 Losel, Christian
105374 Petrowitsch, Stephan
862422 Lorenz, Dominic
753223 Nagel, Thomas
793293 Gurster, Martin
728932 Ossner, Thomas
84518 Rohrmeier, Jirgen
728307 Ramsauer, Erich
667590 Schweiger, Manfred
820832 Vogl, Wolfgang

Mannschaft

SV Zuchering 1

SKC Vollkugel Puchheim 1

SV Zuchering 1
EV Landshut 1
EV Landshut 1
EV Landshut 1
SKC Stephansposching 1
SKC Stephansposching 1
EV Landshut 1
SKC Stephansposching 1

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-5237764; Fax: 0831-5237765; Mail:

Ergebnis
5411 : 5579
5543 : 5362
5304 : 5138
5647 : 5577
5466 : 5475
SWP  P./Dir Diff.
26-10
24-12  4-0
24-12 0-4
22-14
20-16
16-20
14-22
12-24 2-2 +151
12-24 2-2 --151
10-26
Ergebnis  Abr
979 394
963 343
963 330
960 316
957 342
955 333
948 320
947 318
945 340
941 316
Ergebnis  Abr
996 339
971 347
967 335
957 337
950 310
937 311
929 327
929 317
928 315
926 310
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Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-5237764; Fax: 0831-5237765; Mail:
spielleiter-maenner@bskv.de

Saison 2013-14 / Manner / Landesliga Sud / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht
86 Aufwarts Donaup. Straubing 2 Vol

87

88

89

90

Sattich, Peter 616
Schwarzensteiner, Anton 620
Kattinger, Andreas 622
Zwillich, Andreas 600
Majstorovic, Dalibor 586
Bachl, Michael 569
3613

KC Losodica Munningen 1 Vol
Meyr, Manuel 294
Lanzer, Andre 605
Bichner, Markus 625
Kattner, Martin 589
Hausler, Gerd 594
Feldmeier, Dominik 585
Wagner, Michael 283
3575

Blau-Weil3 Hofdorf 1 Vol
Audinger, Martin 606
First, Christian jun. 596
Furst, Christian sen. 595
Pflamminger, Raimund 576
Furst, Andreas 576
Pflamminger, Reinhard 584
3533

DJK Eichstatt 1 Vol
Spiegel, Christian 629
Buchner, Christian 644
Frey, Jurgen 615
Niefnecker, Andreas 615
Niefnecker, Michael 633
Spiegel, Stefan 622
3758

Gut Holz Eberfing 1 Vol
Resch, Hubert 618
Zahler, Tobias 628
Gattinger, Andreas 629
Heidbach, Eric 609
Schiitz, Helmut 619
Lindner, Markus 620

3723

Abr Fe
240 14
343 0
333 7
296 9
281 8
305 9

1798 47

Abr Fe
189 1
340 1
316 3
287 5
304 1
394 2
138 6

1968 19

Abr Fe
270 14
334 3
276 6
294 5
278 9
319 2

1771 39

Abr Fe
318 3
316 3
342 5
309 3
330 2
274 5

1889 21

Abr Fe
285
320 4
290 9
303 10
254 13
291 6

1743 47

Ges P
856
963
955
896
867
874
5411 0:2
Ges P
483
945
941
876
898
979
421
5543 2.0
Ges P
876
930
871
870
854
903
5304 2.0
Ges P
947
960
957
924
963
896
5647 2.0
Ges P
903
948
919
912
873
911
5466 0:2

EV Landshut 1
Glrster, Martin
Gerstmayr, Michael
Schweiger, Manfred
Nagel, Thomas
Dittmann, Timo
Ossner, Thomas

SKC Vollkugel Puchheim 1

Wurzer, Thomas
Haubrih, Arben
Petrowitsch, Stephan
Riederer, Christoph
Drescher, Markus
Bendak, Johannes

SKC Aleman. Minchen 1
Stadleder, Johann
Englmeier, Franz
Holmeier, Klaus
Aberl, Lorenz
Hilpert, Werner
Englmeier, Georg

SV Zuchering 1
Baumgarten, Michel
Fuhrmann, Thomas
Spiegl, Bernd
Lorenz, Dominic
Lorenz, Philip
Lésel, Christian

SKC Stephansposching 1
Ramsauer, Erich
Hirtreiter, Manfred
Lachner, Daniel
Rohrmeier, Jirgen
Vogl, Wolfgang
Rohrmeier, Andreas

Vol
640
624
613
620
593
626

3716

Vol
626
613
624
626
561
575

3625
Vol
562
606
555
577
613
606
3519
Vol
603
594
577
632
603
657
3666
Vol
612
632
594
602
616
611
3667

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Abr
310
272
315
337
318
311

1863

Abr
295
271
347
256
265
303

1737
Abr
255
274
234
276
291
289
1619
Abr
320
311
297
335
309
339
1911
Abr
317
263
300
327
310
291
1808

33
Fe

13
14

48

5362
Ges
817
880
789
853
904
895
5138
Ges
923
905
874
967
912
996
5577
Ges
929
895
894
929
926
902
5475
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: BSKV Robert Schmid; Tel.: 0831-5237764; Fax: 0831-5237765; Mail:
spielleiter-maenner@bskv.de

Saison 2013-14 / Manner / Landesliga Sud / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler
1 Losel, Christian
2 Petrowitsch, Stephan
3 Lanzer, Andre
4 Pflamminger, Reinhard
5 Bichner, Markus
6 Niebler, Christian
7 Hausler, Gerd
8 Furst, Christian jun.
9 Niefnecker, Michael
10 Wurzer, Thomas
11 Lange, Fabian
12 Hilpert, Werner
13 Bendak, Johannes
14 Girster, Martin
15 Ramsauer, Erich
16 Rohrmeier, Andreas
17 Englmeier, Georg
18 Lorenz, Philip
19 Lorenz, Dominic
20 Baumgarten, Michel
21 Nagel, Thomas
22 Kattinger, Andreas
23 Riederer, Christoph
24 Fuhrmann, Thomas
25 Pflamminger, Raimund
26 Dittmann, Timo
27 Furst, Andreas
28 Resch, Hubert
29 Feldmeier, Dominik
30 Drescher, Markus
31 Kattner, Martin
32 Haubrih, Arben
33 Moser, Maximilian
34 Lindner, Markus
35 Englmeier, Werner
36 Ossner, Thomas
37 Niefnecker, Andreas
38 Spiegel, Stefan
39 Vogl, Wolfgang
40 Schwarzensteiner, Anton
41 Huber, Michael
42 Schutz, Helmut
43 Heidbach, Eric
44 Pongratz, Christian
45 Hartl, Florian
46 Lachner, Daniel
47 Voltl, Hans-Jurgen
48 Gruber, Benjamin
49 Buchner, Christian
50 Sattich, Peter
51 Spiegel, Christian
52 Spiegl, Bernd
53 Bleiziffer, Ferdinand
54 Englmeier, Franz
55 Majstorovic, Dalibor
56 First, Christian sen.
57 Gattinger, Andreas
58 Zahler, Tobias
59 Frey, Jirgen
60 Schweiger, Manfred

Klub
SV Zuchering
SKC Vollkugel Puchheim
KC Losodica Munningen
Blau-Weif3 Hofdorf
KC Losodica Munningen
DJK Eichstétt
KC Losodica Munningen
Blau-Weif3 Hofdorf
DJK Eichstétt
SKC Vollkugel Puchheim
Gut Holz Eberfing
SKC Aleman. Munchen
SKC Vollkugel Puchheim
EV Landshut
SKC Stephansposching
SKC Stephansposching
SKC Aleman. Munchen
SV Zuchering
SV Zuchering
SV Zuchering
EV Landshut
Aufwaérts Donaup. Straubing
SKC Vollkugel Puchheim
SV Zuchering
Blau-Weif3 Hofdorf
EV Landshut
Blau-Weif3 Hofdorf
Gut Holz Eberfing
KC Losodica Munningen
SKC Vollkugel Puchheim
KC Losodica Munningen
SKC Vollkugel Puchheim
SKC Vollkugel Puchheim
Gut Holz Eberfing
SKC Aleman. Munchen
EV Landshut
DJK Eichstétt
DJK Eichstétt
SKC Stephansposching
Aufwaérts Donaup. Straubing
SKC Stephansposching
Gut Holz Eberfing
Gut Holz Eberfing
SKC Vollkugel Puchheim
Aufwaérts Donaup. Straubing
SKC Stephansposching
Aufwaérts Donaup. Straubing
KC Losodica Munningen
DJK Eichstétt
Aufwaérts Donaup. Straubing
DJK Eichstétt
SV Zuchering
DJK Eichstétt
SKC Aleman. Munchen
Aufwaérts Donaup. Straubing
Blau-Weif3 Hofdorf
Gut Holz Eberfing
Gut Holz Eberfing
DJK Eichstétt
EV Landshut

JG
01.1975
02.1968
01.1986
03.1957
02.1971
04.1985
05.1968
01.1991
01.1983
05.1975
03.1996
06.1961
05.1988
10.1987
01.1958
05.1975
12.1962
03.1992
02.1990
06.1989
09.1982
01.1979
05.1988
08.1964
03.1960
08.1973
08.1994
10.1972
11.1987
02.1986
08.1972
07.1969
11.1992
11.1977
10.1960
06.1977
08.1986
03.1982
04.1971
02.1963
08.1990
09.1967
12.1982
12.1985
01.1988
01.1993
09.1973
04.1985
01.1982
08.1991
10.1983
04.1984
06.1973
10.1988
07.1978
10.1963
07.1957
08.1979
03.1972
05.1959

Sp
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Ausw-@  Sp

977,00
975,86
965,50
949,11
946,00
940,00
937,56
936,11
933,25
928,80
925,50
922,44
921,13
919,00
917,67
915,56
915,50
915,22
914,67
913,67
913,33
913,33
912,89
912,89
911,44
911,00
910,22
909,78
909,67
907,63
904,89
903,63
902,80
902,56
902,50
901,17
899,83
899,75
898,89
898,80
897,00
896,75
896,22
896,00
895,33
894,00
893,25
893,22
892,00
891,00
889,13
886,56
886,38
885,56
885,56
884,56
883,78
883,25
881,43
880,44
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Heim-@
917,71
966,00
919,56
914,11
931,11

0,00
891,50
911,33
933,00
952,33

0,00
990,22
931,67
904,89
929,44
954,33
966,11
864,57
885,75
887,89
918,13
938,67
947,38
901,38
882,75
927,67
851,89
954,00
910,63
918,00
883,89
910,38
913,33
932,11
964,00
926,88
940,78
930,89
895,89
936,14
900,80
944,22
937,67

0,00
912,50

0,00
892,80
894,00
926,00
893,29
925,13
892,22
924,00
949,75
903,11
844,89
915,11
913,25
949,33
874,13

Sp Gesamt-@

16
12
17
18
18

1
17
18
16

8

2
18
17
18
18
18
17
16
17
18
14
18
17
17
17

4
18
18
17
17
18
16
11
18
13
14
15
17
18
12
12
17
18

1
10

1
13
16
12
16
16
18
14
17
18
18
18
16
13
17

951,06
971,75
941,18
931,61
938,56
940,00
915,88
923,72
933,13
937,63
925,50
956,33
926,71
911,94
923,56
934,94
942,29
893,06
901,06
900,78
916,07
926,00
929,12
907,47
897,94
923,50
881,06
931,89
910,12
913,12
894,39
907,00
908,55
917,33
935,62
915,86
924,40
916,24
897,39
920,58
898,58
921,88
916,94
896,00
902,20
894,00
893,08
893,56
909,00
892,00
907,13
889,39
902,50
915,76
894,33
864,72
899,44
898,25
912,77
877,47

Best
1048
1034
1020

985
1006
940
1001
989
976
982
944
1047
994
959
1002
984
998
962
974
1002
1006
978
1030
993
973
951
946
981
1008
988
950
976
956
966
1059
1002
1011
1014
961
971
950
992
961
896
987
894
977
972
1003
937
989
934
956
1002
940
932
958
955
969
933



